
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.09.2019                                                                                                   № 186 

пгт Пижанка 

 
О признании утратившим силу постановления 

 администрации Пижанского района от 21.12.2015 № 252 

 
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" администрация Пижанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу с 01.10.2019 постановление администрации 

Пижанского района Кировской области от 21.12.2015 № 252 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд». 

 
Глава Пижанского района                                                              А.Н. Васенин 

 
 

consultantplus://offline/ref=6693DB4676F63706988E2B724E828E32E41142CB59A600F40015999C4C16CB716E1E5F828BE94A32E4BA04862C6EM6K
consultantplus://offline/ref=6693DB4676F63706988E357F58EED23BE7181FC150A20EA05E449FCB1346CD243C5E01DBDAAB013FEDA2188624F1D2E32167M1K

